 Prova de inexistência de débitos trabalhistas 

DA QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA E TÉCNICA 

 Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica. 

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.625.000,49 (um milhão, seiscentos e 

vinte e cinco mil reais e quarenta e nove centavos). 

14. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no orçamento do Município na seguinte Dotação e Fonte: